2024 年２月９日

各 位

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ

代表者名   代表取締役社長 森 啓一

（コード：4662、東証プライム）

問合せ先   常務取締役 後藤 亮

 TEL. 03-5421-7777

正社員の給与ベースアップに関するお知らせ

当社は、2024 年２月９日開催の取締役会において、2024 年４月より正社員の給与をベースアッ

プする旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、今後も持続的成長を見据えて戦略的かつ計画的に人的資本への投資を推し進め、当社の

付加価値と競争力の向上に努めてまいります。

記

１．給与ベースアップの内容

時期： 2024 年４月支給分より

対象： 正社員 約 1,400 名 ※2024 年４月入社予定の社員を含む

管理職 一般職

一律年額 10 万円 一律月額１万円

２．関連する開示事項

・月給制正社員の給与ベースアップに関するお知らせ（2023 年１月 30 日開示）

https://www2.jpx.co.jp/disc/46620/140120230130595999.pdf

以上